
*KUMSX025BNTR* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Výroková část 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský úřad“), 
jako věcně a místně příslušný správní orgán, a to příslušný úřad posuzování vlivů na životní prostředí a veřejné 
zdraví, podle § 29 odst. 1 a § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a podle § 3 písm. f) a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 
ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“), podle § 7 odst. 6 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí vydává tento závěr zjišťovacího řízení a rozhodl,  
že záměr s názvem 

„CTPark Ostrava – Hrabová, objekt O23, část D“ 

(dále též jen „záměr“) nemá významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a nebude 
posuzován podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Zařazení záměru dle přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí: Kategorie II bod  
96 „Výroba a montáž motorových vozidel, drážních vozidel, lodí, výroba a oprava letadel a výroba železničních 
zařízení na výrobní ploše od stanoveného limitu“. 

Kapacita (rozsah) záměru: 

Plocha objektu O23: 52 084 m2 
Plocha části D objektu O23: 24 334 m2 
Kapacita výroby - kovové části karosérií 3 120 000 ks/rok 
 
 

Čj.: MSK  91439/2019 
Sp. zn.: ŽPZ/16321/2019/Huj 
 208.1 S10   N 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Hujíková 
Telefon: 595 622 504 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2019-08-09 

 
Rozhodnutí - Veřejná vyhláška 



 Čj.: MSK  91439/2019 Sp. zn.: ŽPZ/16321/2019/Huj 
 

  
2/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Umístění záměru: 
Kraj: Moravskoslezský 
Obec: Ostrava 
Katastrální území: Hrabová  

Část D je součástí objektu O23, který je situován na pozemcích p. č. 304/1, 304/5, 304/6, 304/7, 
304/11,304/38, 304/39, 304/40, 304/46, 313, 315, 325, 332/1, 332/4, 332/5, 333/1, 333/12, 333/22, 333/23, 
333/24, 333/25, 344/1, 344/14, 341/1,   341/6, 341/9, 341/10, 341/17, 341/8, 341/24, 341/26, 341/28, 
341/32, 341/33, 341/34, 341/38, 341/42, 341/43, 341/44, 341/45, 342/5, 342/6, 342/7, 349/1, 3134/10, 
3134/11, 3134/12, 3153/5, 3153/7, 3153/8, 3153/9, 3153/10, 3153/11.  

 Z toho část D, kam je navrženo umístění technologie, která je předmětem posouzení, na pozemcích p. č. 
304/1, 304/5, 304/6, 304/7, 304/39, 304/40, 304/46, 313, 315, 325, 332/1, 332/4, 332/5, 333/22, 333/23. 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Záměrem investora je umístit do části nového objektu O23 v lokalitě průmyslové zóny „CTPark Ostrava-
Hrabová II“ provoz výrobního závodu firmy Hyundai Steel Czech s. r. o., která zde bude provozovat výrobu 
kovových částí karoserií automobilů. Vstupním materiálem pro výrobu skladovacích systémů budou ocelové 
svitky, které budou umisťovány do odvíjecího zařízení. Svitky budou procházet přes rovnací zařízení, do lisů, 
které budou díly tvářet do požadovaného tvaru. Nadělené díly jsou svařovány na ručních pracovištích  
a na automatickém robotu. 

Stavba respektuje dosavadní stavby a provozy na území CTParku Ostrav – Hrabová, je bylo součástí II. fáze 
výstavby technologického parku. V současnosti je dokončena část objektu O26 (zkušební provoz),  
který s územím objektu O23 přímo souvisí. Záměr respektuje budoucí provoz tohoto objektu stejně jako 
provoz stávajících objektů průmyslové zóny. 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Výrobní program v nyní řešené hale se bude zabývat lisováním kovových dílů karoserií automobilů  
za studena, za tepla a s následným ořezem/výřezem za pomocí laserů. 

Vstupní materiál tvoří ocelové svitky o tloušťce 0,5-3 mm, ocelové pláty o maximálních rozměrech 600 x 200 
cm a tloušťce 20 mm a ocelové díly. Je nakupován od specializovaných dodavatelů a bude dodáván  
do závodu firmy umisťovaném do budovy na nestandartních transportních a klasických EUR paletách.  
Po vstupní kontrole budou palety s materiálem elektrickými nebo plynovými vysokozdvižnými vozíky 
uskladněny na podlaze skladové části haly. Materiálová evidence bude zajišťována kartotékovým systémem, 
resp. počítačovým provozním, řídícím a evidenčním systémem. Palety se vstupním materiálem budou pomocí 
vysokozdvižných vozíků rozváženy po výrobní hale k jednotlivým pracovištím. Svitky budou vozíky se speciální 
úpravou vidlí nebo mostovými jeřáby umisťovány do odvíjecích zařízení. Ze svitku bude pás plechu unášen 
přes rovnací zařízení k lisu, jenž za pomocí tlaku plech ohýbá a zároveň vysekává dané obrysy. Jiný 
požadovaný tvar dílů je možno docílit výměnou jednotlivých lisovací formy. Z toho vyplývá, že jeden stroj je 
schopen tvarovat širokou škálu tvarů při jednoduché výměně nástrojů. Výlisky po dopravníku pokračují dále  
k procesu lisování za tepla (hot stamp). Nejprve jsou díly indukčně ohřáty, tak aby bylo umožněno jejich 
tvarování. Následně postupují do hydraulického lisu, kde jsou za pomocí tlaku protilehlých forem vylisovány 
do požadovaného tvaru. Po vylisování jsou díly přesouvány na navazující pracoviště k laserovému ořezu. 

Na pracovišti laserového řezání jsou pomocí strojů Tru Laser 5060, Tru Laser 3030 a Tru Laser Tube 5000 
řezány výlisky z předchozích kroků laserovým paprskem. Stroj Tru Laser 5060 ve 2D přesně zpracovává plech 
laserovým paprskem o výkonu 5000 W. Spolu s lineárními pojezdy, které dokáží vyvinout rychlost až 200 
mm/s, dosahuje tento stroj vysoké produktivity. Laserový stroj Tru Laser Tube 5000 zpracovává jakékoliv 
profily od jeklů, trubek, oválů, trojhranů, až po nepravidelné profily. Díky senzorickému měření profilů  
a přesným upínacím lunetám stroj pracuje s přesností ± 0,2 mm / 0,15°. TruLaser 3030 řeže konstrukční ocel 



 Čj.: MSK  91439/2019 Sp. zn.: ŽPZ/16321/2019/Huj 
 

  
3/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

kyslíkem ve všech tloušťkách, zpracovává ocelové profily. Je vybaven pevnolátkovým laserem TruDisk 3001, 
který umožňuje opracování barevných kovů. Každý ze strojů je napojen na vlastní uzavřený okruh chlazení, 
kde je teplota laseru snižována cirkulací chladící vody. Ohřátá voda je v chladiči fungujícím na principu 
výměníku vodavzduch ochlazována pomocí proudu vzduchu hnaném ventilátory, přičemž v zimních obdobích 
bude vzniklé teplo využíváno k temperaci haly, v letních obdobích budou tepelné emise odváděny ven  
z budovy. 

Vyřezané díly jsou umisťovány do kovových klecí, vybavovány průvodní dokumentací a odesílány odběratelům 
– automobilkám. 

Hala bude klasické CTP standart konstrukce = železobetonový prefa skelet, opláštění ze sendvičových panelů, 
stejně tak jako střecha. Podlaha bude z drátkobetonu o tloušťce 170 mm a nosnosti 5 t/m2. Pro vstup 
materiálu do haly, expedice hotových výrobků a pro stěhování technologie budou do skladové části z východní 
strany vybudována vrata s úrovňovým vjezdem ± 0,000 m o rozměrech 4,0 x 4,5 m a docky s těsnícími límci  
a polohovatelnými rampami o rozměrech 2,7 x 3,0 m na úrovni -1,150 m. 

Vstupní materiál bude do areálu přivážen prostředky nákladní kamionové dopravy ve frekvenci  
cca 5 nákladních automobilů a 2-3 dodávek za den. Hotové výrobky budou expedovány na Europaletách  
ve frekvencích cca 15 nákladních automobilů a 5-6 dodávek denně. Část výrobků bude dopravována  
k odběratelům kurýrními službami, event. zahraničním odběratelům letecky. Parkování a stání dopravních 
vozidel je uvažováno na volné zpevněné venkovní ploše u objektu. Vnitro objektová doprava bude prováděna 
2-4 ks elektrických vysokozdvižných vozíků o nosnosti 3,2 t, zčásti ručními manipulačními vozíky. Dobíjení 
akumulátorů vysokozdvižných vozíků bude zabezpečeno na expedičních a příjmových plochách  
u manipulačních polohovacích můstků. 

Oznamovatel: 

CTP INVEST, spol. s r.o., IČO: 26166453, Central trade park 1571, 396 01 Humpolec - krajským úřadem byl 
stanoven jako účastník řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“). 

Zpracovatel oznámení: 

JP EPROJ s. r. o. - Ing. Jarmila Paciorková 

Odůvodnění 

Krajský úřad obdržel dne 24. 6. 2019 oznámení záměru oznamovatele, zpracované dle přílohy č. 3 zákona  
o posuzování vlivů na životní prostředí. Na základě uvedeného oznámení bylo zahájeno zjišťovací řízení 
u záměru podle § 7 a přílohy č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Oznámení bylo rozesláno 
dopisem č. j. MSK 99677/2019 ze dne 26. 6. 2019 Cílem zjišťovacího řízení bylo zjistit, zda uvedený záměr  
má významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a bude posuzován v celém rozsahu zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí.  

Záměr je zařazen do kategorie II bodu 96 „Výroba a montáž motorových vozidel, drážních vozidel, lodí, výroba 
a oprava letadel a výroba železničních zařízení na výrobní ploše od stanoveného limitu“ přílohy č. 1 zákona  
o posuzování vlivů na životní prostředí.  

Charakteristika záměru: 

Záměrem investora je umístit do části nového objektu O23 v lokalitě průmyslové zóny „CTPark Ostrava-
Hrabová II“ provoz výrobního závodu firmy Hyundai Steel Czech s. r. o., která zde bude provozovat výrobu 



 Čj.: MSK  91439/2019 Sp. zn.: ŽPZ/16321/2019/Huj 
 

  
4/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

kovových částí karoserií automobilů. Vstupním materiálem pro výrobu skladovacích systémů budou ocelové 
svitky, které budou umisťovány do odvíjecího zařízení. Svitky budou procházet přes rovnací zařízení, do lisů, 
které budou díly tvářet do požadovaného tvaru. Nadělené díly jsou svařovány na ručních pracovištích a na 
automatickém robotu. 

Umístění záměru: 

Lokalita, ve které je umístěn objekt O23, jehož součástí je část D, do níž je navrženo umístit technologii 
výroby, která je předmětem tohoto posouzení, je situována v Městské části Hrabová, v k. ú. Hrabová v areálu 
CTParku Ostrava – Hrabová, západně od ulice Místecká, silnice D/56. Území bylo součástí II. fáze výstavby 
technologického parku CTP Ostrava – Hrabová. 

Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí: 

Vzhledem k možným vlivům záměru na obyvatelstvo a na životní prostředí krajský úřad konstatuje,  
že z oznámení záměru vyplývá, že vlivy na obyvatelstvo se negativně neprojeví a nedojde ani ke zvýšení 
zdravotního rizika obyvatelstva realizací či provozem záměru. Rovněž nedojde k významnému negativnímu 
ovlivnění životního prostředí v lokalitě záměru ani jeho okolí. 

Vypořádání vyjádření obdržených k záměru: 

Krajský úřad ve zjišťovacím řízení postupoval v souladu se zásadami dle přílohy č. 2 zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí a vycházel z charakteristiky záměru, umístění záměru a charakteristiky předpokládaných 
vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí. V rámci zjišťovacího řízení krajský úřad vycházel především 
z obdrženého oznámení záměru zpracovaného dle přílohy č. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
a z vyjádření doručených k předloženému oznámení záměru. 

Informace o oznámení záměru byla zveřejněna dne 28. 6. 2019 na úřední desce krajského úřadu 
a na internetu www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska - E.I.A, SEA – Projednávané záměry: 
CTPark Ostrava – Hrabová, objekt O23, část D. Lhůta 30 dnů pro zaslání vyjádření k oznámení záměru tedy 
uplynula dne 28. 7. 2019, resp. v pondělí 29. 7. 2019. V uvedené lhůtě se k oznámení záměru vyjádřili: 

 
1. dotčený správní orgán Magistrát města Ostravy, se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava;  

č.j. SMO/402670/19/OŽP/Mrt ze dne 15. 7. 2019, 
2. dotčený územně samosprávný celek Statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30 

Ostrava; č.j. SMO/402674/19/OŽP/Mrt ze dne 15. 7. 2019, 
3. dotčený správní orgán Krajský úřad Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava;  

č.j. MSK 113419/2019 ze dne 25. 7. 2019, 
4. dotčený správní orgán Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, se sídlem 

Valchařská 15, 702 00 Ostrava; č.j. ČIŽP/49/2019/7047 ze dne 26. 7. 2019. 

Po uvedené lhůtě se vyjádřil dotčený správní orgán Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  
se sídlem v Ostravě, se sídlem Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava; č.j. KHSMS 35103/2019/OV/HOK ze dne 
30. 7. 2019. K vyjádřením zaslaným po lhůtě krajský úřad nepřihlíží (§ 6 odst. 8 zákona o posuzování vlivů  
na životní prostředí). Veřejnost ani dotčená veřejnost se k předloženému záměru ve zjišťovacím řízení 
nevyjádřili. 

Krajský úřad stanovil, že účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu je CTP INVEST, spol. s r.o.,  
IČO: 26166453, Central trade park 1571, 396 01 Humpolec (oznamovatel). 

V rámci zjišťovacího řízení byla doručena vyjádření, v nichž dotčené územní samosprávné celky, dotčené 
správní orgány nepožadovaly posuzování záměru v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Požadavky a doporučení obsažené v došlých vyjádřeních jsou konkrétně řešitelné v rámci 

http://www.msk.cz/


 Čj.: MSK  91439/2019 Sp. zn.: ŽPZ/16321/2019/Huj 
 

  
5/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

následných správních řízení, v nichž budou k dispozici také podrobnější údaje o záměru. V rámci lhůty 
zjišťovacího řízení se k oznámení záměru nevyjádřila veřejnost ani dotčená veřejnost. Krajský úřad vypořádává 
vyjádření obdržená k záměru ve lhůtě k vyjadřování následovně. 

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, nemá k záměru připomínky. 

Vzhledem k obsahu je vyjádření ponecháno bez komentáře. 

Statutární město Ostrava dává k oznámení kladné vyjádření. 

Vzhledem k obsahu je vyjádření ponecháno bez komentáře. 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, nemá 
k předloženému záměru připomínky. 

Vzhledem k obsahu je vyjádření ponecháno bez komentáře. 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, nepožaduje záměr posuzovat 
v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, uvedená upozornění jsou určena 
oznamovateli a nemají zásadní vliv na posouzení záměru.   

Vzhledem k obsahu je vyjádření ponecháno bez komentáře. 

 
Součástí oznámení záměru bylo stanovisko orgánu ochrany přírody (krajský úřad) ze dne 19. 6. 2019  
(č.j. MSK 95009/2019) podle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., ve kterém konstatoval, že záměr nemůže 
mít samostatně nebo ve spojení s jinými záměry významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo 
celistvost  evropsky významné lokality ani ptačí oblasti.  

Úplná znění vyjádření obdržených v rámci zjišťovacího řízení u záměru jsou k nahlédnutí na krajském úřadu 
nebo na internetu na adrese www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska - E.I.A, SEA – Projednávané 
záměry: CTPark Ostrava – Hrabová, objekt O23, část D; kód záměru MSK2144. 

Podle § 7 odst. 6 věty první zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, dojde-li příslušný úřad k závěru,  
že záměr nebo jeho změna nebudou posuzovány podle tohoto zákona, vydá o tom rozhodnutí, které je prvním 
úkonem v řízení podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“). 

S ohledem na vše uvedené, zejména na základě informací uvedených v oznámení záměru, vyjádření 
dotčených územních samosprávných celků, dotčených správních úřadů a zjišťovacího řízení provedeného 
podle zásad uvedených v příloze č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, bylo zjištěno, že 
posuzování záměru v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí by bylo neúčelné 
a nadbytečné a krajský úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 

Krajský úřad, podle § 16 odst. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, žádá dotčený územně 
samosprávný celek (statutární město Ostrava) o zveřejnění tohoto rozhodnutí na úřední desce dotčeného 
územního samosprávného celku po dobu 15 dnů. Zároveň krajský úřad žádá dotčený územně samosprávný 
celek o zaslání vyrozumění o vyvěšení rozhodnutí na své úřední desce. 
 
Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle § 81 a následujících správního řádu. Právo podat odvolání 
proti tomuto rozhodnutí má podle § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí oznamovatel 
a dotčená veřejnost podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Odvolání 
se podává k Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u zdejšího krajského úřadu, a to ve lhůtě 



 Čj.: MSK  91439/2019 Sp. zn.: ŽPZ/16321/2019/Huj 
 

  
6/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

dle § 83 odst. 1 správního řádu, tedy do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Splnění podmínek 
podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí doloží dotčená veřejnost v odvolání. 
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, 
proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává v počtu 4 
stejnopisů. Včas podané a přípustné odvolání proti rozhodnutí má podle § 85 odst. 1 správního řádu odkladný 
účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

Ing. Dana Kučová                                                       
vedoucí oddělení 
hodnocení vlivů na životní prostředí a lesního hospodářství 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Čj.: MSK  91439/2019 Sp. zn.: ŽPZ/16321/2019/Huj 
 

  
7/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Rozdělovník 

I. Doručuje se veřejnou vyhláškou: 
 

1. Oznamovatel: CTP INVEST, spol. s r.o., Central trade park 1571, 396 01 Humpolec 
 

2. Dotčené územní samosprávné celky: 
a) Moravskoslezský kraj, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, 
b) Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 

3. Dotčené správní úřady: 
a) Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, se sídlem Valchařská 15, 702 00 

Ostrava, 
b) Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, se sídlem Na Bělidle 724/7, 

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 
c) Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava,  
d) Krajský úřad Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava - zde.   

 

II. Doručuje se prostřednictvím datové schránky: 
 

K vyvěšení na úřední desku územního samosprávného celku podle § 16 odst. 3 až 5 zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava. 

 

 


		2019-08-12T14:09:30+0000
	Not specified




